

Dost Raja Zia ApS
CVR-nr. 41 12 43 34
XBRL GENNEMGANGSRAPPORT

Bemærk at dette er en gennemgangsrapport - en "læsbar" udgave af den dannede XBRL-fil. Denne rapport skal ikke indberettes til Erhvervsstyrelsen, og den er alene lavet for at give læseren mulighed for at validere og kontrollere indholdet i XBRL-filen.

XBRL-formatet er et rådata-format og dermed ikke formateret. Det indeholder ikke billeder, sidetal, sidehoved, sidefod, notenumre, forside og indholdsfortegnelse. Dog indeholder denne rapport denne forside, en indholdsfortegnelse og sidehoved af overskuelighedshensyn - uden at det dog findes i XBRL-filen. Bemærk dog at rapporten ikke indeholder notenumre, og at opstillingen og skriftsnit ikke er foretaget i forhold til den "almindelige" årsrapport, men udelukkende for at gøre rapporten læsevenlig.

Bemærk også at eventuelle noter ofte ser anderledes ud i gennemgangsrapporten i forhold til den fysiske årsrapport.

Årsagen hertil er at noterne er "CLOB-opmærket", hvilket betyder at noterne ikke er specificeret/detaljeret indholdsmæssigt omkring de poster de indeholder. I stedet bliver de til en lang tekst-streng, som svarer til at de blot var skrevet ud på en lang linie.

Hvis der er en blå række i rapporten, betyder det at taksonomien er blevet udvidet med det pågældende element

Hvis der er en orange række i rapporten betyder det at det pågældende element er lavet som "egendefineret" element

Vi bestræber os på at gøre brugen af vores services så brugervenlig som overhovedet mulig. Er du i tvivl, har spørgsmål eller kommentarer, så tøv ikke med at kontakte ParsePort pr. email (support@parseport.dk) eller pr. tlf. (53 53 00 10)

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Aktiver	6
Passiver	7
Noter	8

SELSKABSOPLYSNINGER

Rapporttype: Årsrapport
Regnskabsopstilling: Balance (kontoform), resultatopgørelse (artsopdelt)
Type af revisorbistand: Ingen bistand
Valutakode: DKK
Virksomheden anvender undtagelsen om at fravælge Nej

Selskabet:

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B
Der er tilvalgt elementer fra Regnskabsklasse C: Nej
Der er tilvalgt elementer fra Regnskabsklasse D: Nej
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til Ja
Navn: Dost Raja Zia ApS
Vejnavn: Nyvej
Vejnummer og etage: 47, 2. th.
Postnummer: 2620
By: Albertslund
CVR-nr.: 41124334

Datoer:

Årsregnskabsnummer: 1
Regnskabsperiodens startdato: 22. januar 2020
Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2020
Generalforsamlingsdato: 30. juni 2021

Dirigent:

Dirigents navn (eller navn på person, som træder i for Faiza Khokhar

Direktion:

Direktionsmedlems navn 1: Raja Zia Ul Haq

Indsender:

Navn: Thun Revision ApS
Adresse: Smedeland 13
Postnummer og by: 2600 Glostrup
CVR-nr.: 32882552

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er at erhvervsmæssig personbefordring, under Dost Raja Zia ApS.

ØKONOMISK UDVIKLING

Året udviste driftsresultat med et underskud på kr. 68.835, - hvilket ikke er en tilfredsstillende udvikling. nedgang af firma skyldes følge af COVID19.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der indtruffet beslutning om at nedsætte antal af tilladelser fra to til en grundet den usikre udvikling af branchen dels af den nye Taxilov og dels grundet Covid19.

RESULTATOPGØRELSE

	22-01-2020
	31-12-2020
	kr.
Administrationsomkostninger	-121.570
Bruttoresultat	57.330
Personaleomkostninger	-4.594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0
Andre driftsomkostninger	0
Resultat af ordinær drift	-68.835
Andre finansielle indtægter	0
Øvrige finansielle omkostninger	0
Ordinært resultat før skat	-68.835
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-68.835
Resultatdisponering:	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0
Overført resultat	-68.835
I alt disponering	-68.835

AKTIVER

31-12-2020
kr.

Materielle anlægsaktiver

0

Finansielle anlægsaktiver

47.473

Likvide beholdninger

204.860

Aktiver

252.333

PASSIVER

	31-12-2020
	kr.
Registreret kapital mv.	40.000
Overført resultat	-68.835
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0
Egenkapital	-28.835
Hensættelser til udskudt skat	0
Andre hensatte forpligtelser	0
Hensatte forpligtelser	0
Langfristede gældsforpligtelser	0
Kortfristede gældsforpligtelser	281.168
Gældsforpligtelser	281.168
Passiver	252.333

NOTER

22-01-2020
31-12-2020
kr.

Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser og eventuelle forpligtelser 0